

ORM-RM.0003.90.2015

Sz. P.

Łukasz Kulik

Radny Miasta Ostrołęki

Odpowiadając na Pana interpelację dnia 7 października 2015 roku dotyczącą handlu na tzw. „piaskach” przy ulicy Gorbatowa informuję, że zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd. - Goworowska” w Ostrołęce uchwalonego uchwałą Nr 118/XIX/2007 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 25 października 2007r., (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 248, poz. 7264 z dnia 2 grudnia 2007r.), działka nr ew. 52807/3 znajduje się w jednostce terenowej AU2. Przeznaczeniem podstawowym jednostki terenowej jest administracja i obiekty biurowe (projektowane budynki bankowe). Dopuszczalnym przeznaczeniem towarzyszącym jednostki terenowej mogą być usługi handlu.

Na działce o numerze geod. 52807/4 stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, będącej przedmiotem wystąpienia, projektowana jest ogólnodostępna droga wewnętrzna, służąca do obsługi komunikacyjnej m.in. inwestycji, która powstanie na gruncie działki oznaczonej numerem geod. 52807/3. Zarówno projekt jak i budowa drogi zostanie wykonana na gruncie Miasta przez inwestora inwestycji niedrogowej.

Do wydziału Architektury i Budownictwa nie wpłynął wniosek o pozwolenie na budowę na działce 52807/3 przy ulicy Gorbatowa.

Wydział Dróg zajmujący się przygotowaniem uzgodnień w drogach publicznych i wewnętrznych będących w zarządzie Prezydenta Miasta Ostrołęki uzgodnił lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej: kanalizacji deszczowej i sygnalizacji świetlnej, przyłącza wodociągowego, przyłącza ciepłowniczego. Zezwolono na przebudowę zjazdu z drogą powiatowej – ulicy gen. Armii Aleksandra Gorbatowa. Uzgodniono geometrię układu komunikacyjnego oraz jego konstrukcję (m.in. na drodze wewnętrznej – dz. nr 52807/4).

Jednocześnie informuję, że uchwała Nr 316/XXX/2012 Rady Miasta z dnia 27 grudnia 2012 w sprawie wydania przepisów porządkowych reguluje zasady handlu obwoźnego na terenie miasta Ostrołęki. Zgodnie z postanowieniami w/w uchwały handel obwoźny może być prowadzony na wyznaczonych terenach należących do Miasta Ostrołęki lub będących w jego zarządzie.

W ramach bieżących obowiązków strażnicy informowali handlujących na terenie tzw. „piasków” o regulacjach dotyczących handlu obwoźnego na terenie miasta.

W wyniku wymienionych wyżej działań nie było prowadzone postępowanie mandatowe.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kocioł